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Продажба на имот 
 

Се продава: 

Деловен простор (ресторан) во Кичево, евидентирано во Имотен лист бр. 20331 КО КИЧЕВО 6, 

Имотен лист бр. 2879 КО КИЧЕВО 6 и Имотен лист бр. 100465 КО КИЧЕВО 6, со вкупна површина 

438м2. 

Година на градба:  / 

Опис: Предмет на продажба е деловен простор (ресторан) во Кичево, целосно реновиран, 

функционален и лициран во центарот на Кичево. 

Површина: 
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